ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОCЕ ОФЕРТ

                                                                                            № СПТО 04-13.7/338

          1. Запрос оферт в электронной форме только для субъектов малого и среднего

предпринимательства на право заключения договора на поставку кабельной продукции для

ППК-3, Т3 согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО «Восточный Порт».

Извещение № 0360/04/23 / 32312616295 о проведении запроса оферт было размещено «26»

июля 2023 года на сайте https://torgi.etpu.ru.

          2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден

приказом от 25.08.2021 № 567.

              Председатель закупочной комиссии –главный инженер В.Ю. Кайсин.

              Заместитель председателя закупочной комиссии - заместитель начальника технического

отдела управления по восточным портовым проектам ОАО «УГМК» М.Н. Еремцов.

Члены закупочной комиссии:

главный бухгалтер – И.В. Романова;

начальник ОЭБ – Ю.А. Зуев;

начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;

ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля службы директора по

портовым и железнодорожным проектам ОАО «УГМК» С.А. Соколов;

              юрисконсульт – О.А. Пика.

              Секретарь закупочной комиссии – зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.

Присутствовали 6 из 7 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

            3. Процедура открытия доступа к заявкам участников в запросе оферт состоялась в 15 часов

05 минут (время Владивостокское) «14» августа 2023 года.

            4. Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе оферт проведена Комиссией в

период с 10 часов 35 минут по 10 часов 40 минут (время Владивостокское) «17» августа 2023 года

по адресу: 692941, Россия, Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул. Внутрипортовая, 47.

            5. На участие в запросе оферт были представлены заявки следующих участников закупки:

№

п/п

Наименование участника,

организационно-правовая форма

Дата и время регистрации

заявки

Место нахождения Номер контактного

телефона

1.

ООО Торговый дом "КАБЕЛЬНАЯ
ИНДУСТРИЯ"
ИНН 0274161715

КПП 027401001
ОГРН 1110280061660

Номер заявки: 5432
Дата и время
предоставления:

05.08.2023 18:21:20

450106, РФ, Республика
Башкортостан, г. Уфа, ул.
Рабкоров, д. 8/1, оф. 19 +7 (978) 58-48-779

2.

ООО "ВТК"
ИНН 2537109969
КПП 253701001
ОГРН 1142537007073

Номер заявки: 5445
Дата и время
предоставления:
08.08.2023 17:52:51

690011, РФ, Приморский
край, г. Владивосток, ул.
Борисенко, д. 48А, оф. 10

+7 (924) 42-70-577

3.

ООО "АСД-РИТЕЙЛ"

ИНН 5036159393
КПП 500901001
ОГРН 1165074055046

Номер заявки: 5462

Дата и время
предоставления:
11.08.2023 16:51:44

142050, РФ, Московская

область, г. Домодедово,
мкр. Белые Столбы,
территория владение
Склады 104, стр. 2, оф. 115

+7 (423) 23-90-773

4.

ООО "Снабженческая компания
"ЭММЕТ"
ИНН 3801154135

КПП 380101001

Номер заявки: 5463
Дата и время
предоставления:

14.08.2023 13:07:36

665821, РФ, Иркутская
область, г. Ангарск, пр-кт
Карла Маркса, д. 74А, оф.

109

+7 (983) 40-00-150

ОГРН 1213800022150

6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе оферт на соответствие требованиям,

установленным в документации о закупке и приняла решение:

 Допустить к участию в запросе оферт и признать участниками запроса оферт, следующих

участников закупки, подавших заявку на поставку кабельной продукции для ППК-3, Т3,

согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО «Восточный Порт»:

№

п/п

Участник закупки, подавший заявку, признанный

участником запроса оферт
Регистрационный № заявки

1. ООО "ВТК" № 5445 от 08.08.2023 17:52:51

2. ООО "Снабженческая компания "ЭММЕТ" № 5463 от 14.08.2023 13:07:36

Результаты голосования:

«ЗА» -6  членов Комиссии

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.
             7. Отказать в допуске к участию в запросе оферт следующим участникам закупки, подавших заявки:

№

п/п

Участник закупки, подавший

заявку, признанный

участником запроса оферт

Регистрационный

 № заявки

Обоснование решения

1.

ООО Торговый дом

"КАБЕЛЬНАЯ
ИНДУСТРИЯ"

№ 5432 от
05.08.2023
18:21:20

Не соответствует требованиям, указанным в п. 5.9

документации о закупке, спецификации к договору

(Приложение №1):
- предложение о цене не должно превышать НМЦ

договора, а также цены по каждой позиции, указанной в

Спецификацией (Приложение №1 к договору).

2.

ООО "АСД-РИТЕЙЛ" № 5462 от

11.08.2023
16:51:44

Не соответствует требованиям, указанным в п. 5.9, 5.10

документации о закупке, спецификации к договору

(Приложение №1):

- в спецификации (Приложение №1 к договору) участника

п.8 не соответствуют заявленным параметрам.

 Результаты голосования:

«ЗА» - 6 членов Комиссии

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.

            8. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                 Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

Председатель Комиссии: согласовано В.Ю. Кайсин

Заместитель Председателя: согласовано М.Н. Еремцов

Члены Комиссии: согласовано

согласовано

_____о____

И.В. Романова

Ю.А. Зуев

О.Г. Костерова

 согласовано

согласовано

С.А. Соколов

О.А. Пика

Секретарь закупочной комиссии согласовано Л.В. Яралиева

                                                                                                              «24» августа 2023 г.